О внесении изменения в постановление акимата Северо-Казахстанской области
от 15 декабря 2016 года № 488 "Об утверждении регламента государственной
услуги "Субсидирование стоимости услуг по подаче воды сельскохозяйственным
товаропроизводителям"

Утративший силу
Постановление акимата Северо-Казахстанской области от 26 июля 2017 года №
298. Зарегистрировано Департаментом юстиции Северо-Казахстанской области
28 августа 2017 года № 4297. Утратило силу постановлением акимата
Северо-Казахстанской области от 17 мая 2019 года № 133
      Сноска. Утратило силу постановлением акимата Северо-Казахстанской
области от 17.05.2019  (вводится в действие по истечении десяти № 133
календарных дней после дня его первого официального опубликования).
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 статьей 26
года "О правовых актах" акимат Северо-Казахстанской области

:ПОСТАНОВЛЯЕТ
      1. Внести в  акимата Северо-Казахстанской области "Об постановление
утверждении регламента государственной услуги "Субсидирование стоимости
услуг по подаче воды сельскохозяйственным товаропроизводителям"" от 15
декабря 2016 года № 488 (опубликовано в Эталонном контрольном банке
нормативных правовых актов Республики Казахстан в электронном виде от 31
января 2017 года, зарегистрировано в Реестре государственной регистрации
нормативных правовых актов за № 4031) следующее изменение:
       государственной услуги "Субсидирование стоимости услуг по Регламент
подаче воды сельскохозяйственным товаропроизводителям" на государственном
языке изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
постановлению, на русском языке - без изменения.
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
коммунальное государственное учреждение "Управление сельского хозяйства
акимата Северо-Казахстанской области".
      3. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти
календарных дней после дня его первого официального опубликования.
      Аким
      Северо-Казахстанской области К. Аксакалов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан